
Projekt 
 
z dnia  16 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, 
art. 220 ust. 1 i 2, art. 250 i art. 251 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Łapy pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego: „Opracowanie dokumentacji projektowej na: 
Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 2060B na odcinku od m. Płonka-Strumianka do drogi 
wojewódzkiej Nr 678 (Gm. Łapy)”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2024 rok w wysokości 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, w tym: wysokość dotacji, cel lub opis zakresu 
rzeczowego zadania, na którego realizację są przekazywane środki dotacji, termin wykorzystania dotacji, 
nie dłuższy niż do dnia 31 grudnia 2024 roku, termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji oraz termin zwrotu 
niewykorzystanej części dotacji celowej zostaną określone w umowie  zawartej pomiędzy Powiatem 
Białostockim a Gminą Łapy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DC2F0-6F90-4D5B-BC2A-5D51C3093FAC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały został przygotowany na wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku  - 
pismo z dnia 15 listopada 2023 r. z prośbą o przedstawienie Radnym Rady Miejskiej w Łapach odrębnych 
uchwał o pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DC2F0-6F90-4D5B-BC2A-5D51C3093FAC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/.../24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


